" - 1.063 - construção do centro de apoio ao produtor.

§ 2° - Para o programa 0020 - Obras Públicas, fica criada a seguinte Ação:

I - 0.018 - Contribuições ao FUNDOMAQ

Art. 2° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no valor
de R$114.770,00 (cento e quatorze mil, setecentos e setenta reais) para atender as
dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇÃO VALOR
0203 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

041220020 Aquisição de imóveis de
1.062 interesse do município

449061 Aquisição de Imóveis 40000,00
0203 041220020 Construção do Centro de Apoio